II   PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA

                                                    MUNICÍPIO DE CARLOS BARBOSA/RS.

 EDITAL Nº 005/2016, DE 23 DE MAIO DE 2016.

 Edital de resultado da homologação da classificação final.

O Setor de Estágios  da Universidade de Caxias do Sul,  através do PROGRAMA INTEGRAR, com

fundamento na Lei Federal nº 11.788 de 25 de setembro de 2008, na Lei Municipal nº 2.187, de 27 de janeiro

de 2009 e no Decreto nº 2.819, de 25 de agosto de 2014, e conforme item 5.1, do Edital de Abertura do II

Processo Seletivo de Estagiários para o Município de Carlos Barbosa/RS, TORNA PÚBLICO, o presente

Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL, para formação de cadastro reserva de estagiários,

para vagas de estágio no Município de Carlos Barbosa/RS, regido pelo Edital n° 001/2016, do II Processo

Seletivo de 09 de maio de 2016. O presente Edital, encontra-se publicado integralmente no painel de

publicações  oficiais  e  no  site  do  Município  de  Carlos  Barbosa  -

www.carlosbarbosa.rs.gov.br/Serviços  Municipais/Seleção  de  Estagiários,  bem como  no  site  da

Universidade de Caxias do Sul – UCS -  www.ucs.br/Vida Acadêmica/Estágios.

Curso: DIREITO
NOME CLASSIFICAÇÃO
Thiago Fontanive APTO 1º

Juarez De Oliveira APTO 2º

Luana Tenedini APTO 3º

Luciane Herbert APTO 4º

Bruna Formentini APTO 5º

Everton Brunetto APTO 6º

Caxias do Sul, 23 de maio de 2016.

Prof. Marcelo Rossato                                                                                     Leonardo Roth
Pró-Reitor Acadêmico                                                              Supervisor da Central de Atendimento ao Aluno

http://www.carlosbarbosa.rs.gov.br/
http://www.ucs.br/